
 
臺北市立陽明高中 114 學年度第 1 學期『學校日』家長邀請函 

親愛的家長您好： 
    又是新學年的開始，學校將於 114 年 9 月 20 日（星期六）舉辦學校日活動，不僅是學校

與家長親師雙向溝通的開始，並希望藉著學校日當天，由各班導師和任課老師，向家長作班

級經營及各科教學計劃的書面暨口頭報告，讓您能更充分理解和配合老師的教學進度和內

容，具體有效地協助子女學習，讓我們的孩子都能考上理想的學校，同時養成良好的生活習

慣及建立正確的人生觀。 
當日班級學生家長會同時召開，由出席家長公推一人擔任主席，並推選出班級家長代表

二人，出席會員代表大會。依本校家長會組織章程第六條：家長會依其組織與任務，設班級

學生家長會、家長委員會及會員代表大會。會員代表大會為家長會最高決策組織。會員代表

大會閉會期間，由家長委員會代行職權，因此請家長不要放棄您的權利。 
我們竭誠地歡迎您蒞校指導，敬請踴躍出席。耑此 

敬祝  健康快樂  萬事如意 
臺北市立陽明高中          校    長    蔡哲銘 

                                                  家長會長    陳正玄        敬邀 

◎ 活動時間：114 年 9月 20 日（星期六）上午 08：30 ~ 12：00 

◎ 活動流程： 

 國 中 部 高 一 高 二 高 三 

08：30~09：10 
校務發展說明暨行政座談 

【演藝廳】 

09：20~10：20 

課 程 說 明 

 

課 程 說 明 

 

課程說明暨親師座談 

【各班教室】 

自然、社會、藝術、 

綜合、科技及健體領域 

高一二校訂必修專題研究 

高二自然探究與實作 

高二社會探究與實作 

國、英、數、 

社會、自然 

(跑班說明至 10:55) 

10：20~12：00 

課程說明暨親師座談 

【各班教室】 

課程說明暨親師座談 

【各班教室】 

11:00～12:00 

高三大學多元入學 

說明會 

(中央大學招生組 

王友聖組長) 

【演藝廳】 

國、英、數 

(跑班) 
國、英、數 

國、英、數、 

社會、自然 

◎課程說明 
高中部：（地點：演藝廳） 

科 目 
高一二校訂必修 

專題研究 
高二自然探究與實作 高二社會探究與實作 

時 間 09：20 ~ 09：35 09：35 ~ 9：50 9：50 ~ 10：15 

國中部：（地點：七年級-校史室 八年級-視聽教室 九年級-樂學齋） 

科目 自然 科技 社會 藝術與人文 健康與體育 綜合活動 

時 間 
 09:22~ 

 09:31 

 09:31~ 

 09:40 

 09:40 ~ 

  09:49 

 09:49 ~ 

  09:58 

 09:58 ~ 

  10:07 

 10:07 ~ 

  10:16 

 


